Headlam-Morley, a.g.e., not 9, s.240.
<i° Bkz. Anderson, a.g.e., not 7, s.319.
61 Bkz. Gooch and Temperley, a.g.e., not 38, `Memorandum by Sir Edward Grey, March

15, 1907', Vol.IV, No. 257.
62 Ay., s.280.
63 Bu andaşmanın metni için bkz. 'Anglo-Russian Convention on Persia, Afghanistan and

Tibet, 18/31August 1907', Hurewitz, a.g.e., not 10 içinde, ss.265-267. Bu antlaşma öncesindeki
İngiliz-Rus görüşmeleri için bkz. Grey, a.g.e., not 50, ss.145-165.

61 Bu konu ile ilgili ilginç bir nokta, görüşmeler öncesinde ve sırasında Isvoltzty'nitı,
İngiltere'nin, [Iran'da belli avantajlar ele geçirmek ve dolayısıyla Hindistan'a buradan
yönelebilecek Rus tehlikesini engellemek için] Boğazlarda ödünler vermeye ne kadar hazır
olduğunun farkında olmayışıdır.